



ARTVİN'DE HABER

27 Kasım 2025 Perşembe Yıl : 62 Sayı : 14448 Fiyatı : 5 TL



GÜNDEM ARTVİN
www.gundemartvin.com

Play Store ya da App Store Üzerinden
Uygulamamızı İndir, Anında Haberin Olsun!

Artvin'in En İyi
İnternet Haber Sitesi

www.gundemartvin.com

0533 704 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

Çarşı Mah. Sabit Osman Avcı Hürriyet
Caddesi Fehiyan Apt. A Blok Kat:1

Instagram Facebook Twitter Gündem Artvin

Ticaret Siciline Kayıtlı Firmalara Uyarı

Artvin Ticaret Sicili Müdürlüğü (TSM), 2025 yılı sonu itibarıyla şirket, kooperatif ve şahıs işletmelerinin kapanış işlemleri konusunda işletme sahiplerini bilgilendirdi.

Ticaret Sicili Müdürü Yaşar Kars, özellikle vergi kaydının kapatılmasının, işletmenin tüm resmi kayıtlarının otomatik olarak kapandığı anlamına gelmediğine dikkat çekti. Vergi Kaydı Kapatmak Yetmiyor Müdür Kars yaptığı açıklamada, "Bilindiği üzere, Ticaret Siciline kayıtlı şirketler, kooperatifler ve şahıs işletmeleri, faaliyetlerini sonlandırmak istediklerinde vergi dairesi, ticaret sicili ve bağlı bulundukları oda kayıtlarını da kapsayan bir süreç yürütmelidirler. Ancak vergi dairesinden kapanış işlemi yapılması, işletmenin tüm kayıtlarının kapatıldığı anlamına gelmemektedir" dedi. Kars, işletme sahiplerinin sıklıkla sadece vergi kaydını kapatıldığını, ancak ticaret sicili ve oda kayıtlarını terk etmediğini belirterek, bunun ilerleyen

dönemlerde ciddi mali yükümlülükler yol açtığı ifade etti. "Sicil kayıtları devam eden işletmelerde, oda aidatları, SGK ve BAĞ-KUR primleri aktif olarak işlemeye devam eder. Zamanla biriken harç, prim ve aidatlar işletmeler için ciddi bir yük oluşturmaya başlar" diye konuştu. Kapanış işlemleri için Doğru Sıra Önemli Yaşar Kars, kapanış yapmak isteyen işletmelere uygulanacak adımları şöyle özetledi: "İşletmelerin önce vergi kaydını kapatmaları gerekiyor. Ardından bağlı bulundukları ticaret siciline ve odaya başvurarak mevcut kayıtlarının silinmesi için tescil ve ilan işlemlerini yaptırmaları gerekiyor. Bu adımlar tamamlandıktan işletmelerin kapanış resmi olarak gerçekleşmiş sayılmaz." Şirket ve kooperatifler için süreç biraz daha karmaşık. Kars, bu firmaların tasfiye kararını alıp tescil ve ilan yaptıktan sonra yasal sürenin tamamlanması gerektiğini belirtti. Bu sürenin, ana sözleşmelerde aksli

belirtilmemişse üç ay olduğunu kaydeden Kars, sürenin tamamlanmasının ardından 'fesh' kararı ile ticaret sicili ve oda kayıtlarının kapatılabileceğini söyledi. Şahıs işletmelerinde ise süreç daha kısa ve basit: Vergi dairesi terk işlemi yapılan firmalar, vergi dairesinden aldıkları terk durumunu gösterir belge, mal beyanı ve dilekçe ile bağlı oldukları sicil ve odaya başvurarak, tescil ve ilan işlemleri sonrası kapanışlarını gerçekleştirebiliyorlar. Müdür Kars'tan İşletme Sahiplerine Tavsiye Kars, özellikle yıl sonuna doğru kapanış yapmayı planlayan işletmelerin, işlemleri yeni yıla



kalmadan tamamlamaları konusunda uyarıda bulundu. "İşlemlerin zamanında yapılması, ileride ortaya

çıkabilecek mali ve hukuki sorunların önüne geçilmesini sağlar" diyerek işletme sahiplerini bilgilendirdi. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Akıllı Tavşan Momo ve Orman Dostları Çocuklarla Buluşuyor

Çocuklar "Akıllı Tavşan Momo" ile Ormanların Dünyasını Keşfetti Orman Genel Müdürlüğü ve OGEM-VAK iş birliğiyle sahneye konulan "Akıllı Tavşan Momo - Orman Dostları" müzikal çocuk tiyatrosu, Murgul ve Şavşat'ta gerçekleşen gösterimlerin ardından Ardahan, Artvin merkez ve Artrium Alışveriş Merkezi'nde çocuklarla buluşmaya devam ediyor. "Akıllı Tavşan Momo - Orman Dostları" oyunu, TRT Çocuk'un sevilen karakteri Akıllı Tavşan Momo ve arkadaşlarının eğlenceli maceraları üzerinden çocuklara orman sevgisini aşılamayı amaçlıyor. Ormanların ekolojik önemi, doğayla uyum ve ormanları korumanın gerekliliği gibi temel çevre değerlerini, çocukların anlayacağı



eğlenceli ve sade bir dille anlatıyor. Ayrıca karşılıklı bölümlerle çocukların oyuna katılımını teşvik ederek öğrenme deneyimlerini güçlendiriliyor. Orman Genel Müdürlüğü'nün katkılarıyla, Artvin Orman Bölge Müdürlüğü'nde de, çocuklar için çevre bilincini artırmaya yönelik eğitim

çalışmaları, okul ziyaretleri, tiyatro gösterimleri, basılı ve dijital materyaller aracılığıyla sürdürmekte. Gösterilerin sonunda miniklere dağıtılan Sincap çocuk dergisi ve "Orman Dostu" rozetleri, etkinliklere katılan çocukların yüzünde unutulmaz bir mutluluk bıraktı. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

İş Makinesi Alev Aldı



Borçka İlçesine bağlı Demirciler Köyü'nde çalışmakta olan lastikli kepçede yangın çıktı. Edinilen bilgilere göre, özel idareye ait lastikli kepçede henüz belirlenemeyen bir nedenle başlayan yangın kısa sürede aracı sardı. İhbar üzerine bölgeye sevk edilen Borçka Belediyesi itfaiye ekipleri, alevlere hızlı

şekilde müdahale ederek yangını büyümeden kontrol altına aldı. Söndürme çalışmalarının ardından ekipler tarafından soğutma işlemleri gerçekleştirildi. Yangın nedeniyle iş makinesinde maddi hasar oluşurken, olayda can kaybı veya yaralanma olmadığı öğrenildi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Öğrencilere Oyunlarla Ağız ve Diş Sağlığı Eğitimi

Ağız ve Diş Sağlığı Haftası kapsamında Artvin'de çocuklara yönelik farkındalık çalışmalarını hız kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda Artvin Çoruh İlkokulu'nda, Artvin Çoruh Üniversitesi (AÇÜ) Ağız ve Diş Sağlığı Klinik Asistanı öğrencileri ile Merkez Toplum Sağlığı Merkezi iş birliğinde kapsamlı bir bilinçlendirme etkinliği gerçekleştirildi. Normal gelişim gösteren ve özel gereksinimli öğrencilerin birlikte kahkahlı program, eğitici içeriği ve oyunlaştırılmış materyalleriyle dikkat çekti.



Oyunlaştırılmış Eğitim Materyalleri Çocuklardan Tam Not Aldı Etkinlikte ilkokul öğrencilerine

ağız ve diş sağlığının önemi anlatılırken, bilgilendirmenin eğlenceli bir şekilde yapılması hedeflendi. Sayfa 2

Öğrencilere Oyunlarla Ağız ve Diş Sağlığı Eğitimi

Ağız ve Diş Sağlığı Haftası kapsamında Artvin'de çocuklara yönelik farkındalık çalışmalarını hız kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda Artvin Çoruh Üniversitesi (AÇÜ) Ağız ve Diş Sağlığı Klinik Asistanı öğrencileri ile Merkez Toplum Sağlığı Merkezi iş birliğinde kapsamlı bir bilinçlendirme etkinliği gerçekleştirildi. Normal gelişim gösteren ve özel gereksinimli öğrencilerin birlikte katıldığı program, eğitici içeriği ve oyunlaştırılmış materyalleriyle dikkat çekti. Oyunlaştırılmış Eğitim Materyalleri Çocuklardan Tam Not Aldı. Etkinlikte ilkökullü öğrencilerine ağız ve diş sağlığının önemi anlatılırken, bilgilendirmenin eğlenceli bir şekilde yapılması hedeflendi. Bu amaçla AÇÜ

öğrencileri tarafından hazırlanan diş figürleri, sağlıklı ve sağlıklı besin gruplarını ayırt etmeye yönelik kartlar, eğitici oyunlar ve uygulamalı fırçalama teknikleri çocukların öğrenme sürecine renk kattı. Programda yer alan afişler, oyun stantları ve uygulamalı eğitimler, öğrencilerin hem eğlenip hem öğrenmesini sağladı. Ağız ve Diş Sağlığı Haftası boyunca benzer etkinliklerin il genelinde sürdürüleceği bildirildi. "Hem eğlendirdik hem öğrettik" Artvin Çoruh Üniversitesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı'nda görev yapan Dr. Öğretim Üyesi Gamze Akay, etkinliğin temel amacını şöyle anlattı: "Biz derslerimiz kapsamında öğrencilerimize farkındalığı artırmaya yönelik materyaller hazırlıyoruz. Bugün de bu

materyalleri ilkökullü öğrencileriyle buluşturarak onların oyunlarla öğrenmesini hedefledik. Sabah ilkökullü dönemdeki çocuklarımızla oyun stantları kurduk, eğlenceli anlar yaşadık. Öğleden sonra özel gereksinimli öğrencilerle çalıştık. Onların konforunu gözeterek daha sakin, görsel ağırlıklı materyallerle hem sağlıklı beslenmeyi hem de doğru fırçalama tekniklerini oyunlaştırarak anlattık." "Trauma bilgilendirmesi ve fırçalama eğitimi verdik" Toplum Sağlığı Merkezi Diş Hekimi Zekai Enver Yıldırım, hafta boyunca sürdürdükleri eğitim programına dikkat çekerek şunları söyledi: "Çoruh Üniversitesi ile ortaklaşa yürüttüğümüz etkinliklerde okul taramaları ve eğitimler gerçekleştirdik. Bu yıl özellikle çocuklarda çene üst travmalarına yönelik bilgilendirme yaptık. Ardından fırçalama eğitimi ve üniversite öğrencilerinin hazırladığı eğitici oyunlarla farkındalık çalışmalarını zenginleştirdik." "Çocuklara dişleri sevdirmek için oyunlar hazırladık" AÇÜ Ağız ve Diş Sağlığı 2. Sınıf Öğrencisi Şevval Binaz Seçkin, etkinlikte rol alan üniversite öğrencilerinin hazırladığı oyun materyallerini anlatarak: "Amacımız çocuklara dişleri



sevdirmek ve farkındalık kazandırmaktır. Eşleştirme oyunları, diş temizliği kartları gibi materyaller geliştirdik. İlk başladığımızda çocuklar çekingen oluyordu ancak oyunlarla anlatınca çok ilgisini çekti. İkinci gelişimde hepsinin fırçalama sayısını ve tekniklerini öğrendiğini gördük. Bu bizim için büyük bir başarı." "Hem eğlendik hem öğrendik" Etkinliğe katılan ilkökullü 3. sınıf öğrencisi Ulu Mirza Avar, öğrendiklerini şu sözlerle dile getirdi: "Diş sağlığı, ağız temizliği öğrendik. Dişlerimizi fırçalıyoruz, dilimizi temizliyoruz. Çevirmeli bir oyun vardı, bir de 'Ben Kimim?' oynadık, bowling oynadık. Çok eğlendik, çok şey öğrendik." "El baskısı projemiz çocuklara unutamayacakları bir hatıra bıraktı"

AÇÜ Ağız ve Diş Sağlığı 2. Sınıf Öğrencisi Ümmü Gülsüm Turak yürüttükleri projeyi şöyle anlattı: "Çocuklara hem bilgi verip hem eğlendirecek etkinlikler düzenledik. Diş temizliği, faydalı-zararlı yiyecekler gibi konuları oyunlarla anlattık. Proje kapsamında çocuklara el baskısı yaptırarak, eğlenceli bir anı bıraktık ve bu onları çok mutlu etti." Toplum Sağlığı İçin Örnek Bir Çalışma Ağız ve Diş Sağlığı Haftası kapsamında gerçekleştirilen etkinlik, hem eğitimcilerden hem de öğrencilerden tam not alarak Artvin'de sağlıklı yaşam bilincinin erken yaşlarda güçlendirilmesine katkı sundu. Eğitimlerin hafta boyunca farklı okullarda da devam edeceği bildirildi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



Eti Bakır'dan Sokak Hayvanlarına 1 Milyon TL Destek

Türkiye'nin en büyük sanayi kuruluşlarından Cengiz Holding'in grup şirketlerinden Eti Bakır, canlılara sunmuş olduğu katkılara devam ediyor. Artvin'in Murgul ve Borçka belediyeleri iş birliği ile 7 dönümlük alanda kurulan

modern hayvan barınağına 1 milyon TL'lik destek sağlayan Eti Bakır, sahihsiz sokak hayvanlarına düzenli bakım imkanı sundu. Türkiye'nin en büyük sanayi kuruluşlarından Cengiz Holding'in grup şirketlerinden

Eti Bakır, Borçka ve Murgul'da sokak hayvanlarının sağlıklı ve güvenli koşullarda yaşamalarını desteklemek amacıyla kurulan modern hayvan barınağı projesine toplam 1 milyon TL tutarında destek sağladı. Proje kapsamında Eti Bakır tarafından Borçka Belediyesi'ne 500 bin TL, Murgul Belediyesi'ne ise 500 bin TL destek aktarıldı. Şirket, bölgede sürdürdüğü faaliyetlerinin yanı sıra sosyal katkı projeleriyle de bölgesel kalkınmayı desteklemeye devam ediyor. 7 dönümlük alanda kurulan modern tesiste bugün ellinin üzerinde sokak hayvanı düzenli bakım altında bulunuyor. Barınakta hastalıklı ve yavru hayvanlar için özel bir bölüm oluşturuldu; veteriner kontrolünde aşılama, tedavi ve rehabilitasyon süreçleri yürütülüyor. Tesiste bakım ve gözetim süreçleri, sürekli görev yapan

bir ekip tarafından destekleniyor. "BU PROJE TOPLUMSAL FARKINDALIK İÇİN BİR ADIM" Eti Bakır Murgul İşletme Müdürü Oğuz Erdir, projeye ilişkin yaptığı değerlendirmede şu ifadeleri kullandı: "Bu tesisin kurulmasıyla birlikte sahihsiz hayvanların kontrolsüz ve sağlıklı koşullarda yaşamaları engellenmiş oldu. Bölgemizde hayvanların güvenli, sağlıklı ve düzenli koşullarda yaşamalarını önemsiyoruz. Bu projeyi yalnızca

bir barınak desteği değil, toplumda farkındalık oluşturacak ve uzun vadede sürdürülebilir bir bakım modeli yaratacak önemli bir adım olarak görüyoruz."

Haber Merkezi



27 KASIM 2025 PERŞEMBE
YIL:62 SAYI:14448
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBLİLAŞVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



App Store



www.gundemartvin.com



Play Store

Türk Büro-Sen Artvin Şubesi'nde Bayrak Değişimi

Türk Büro-Sen Artvin Şubesi, 2. Olağan Genel Kurulu'nu gerçekleştirerek yeni dönem yönetimini belirledi. Uzun yıllardır başkanlık görevini yürüten Zafer Serhat Güneş, görevi Fahrettin Kalkalı'ya devretti. Genel kurulda yaşanan bu bayrak değişimi, sendika üyeleri tarafından takdirle karşılandı. Genel kurulun divan başkanlığını Sami Çam, başkan vekilliğini Umur Ekinci, kâtip üyeliğini ise Sinan Okan üstlendi. "Birlik, dayanışma ve güçlü bir gelecek için buradayız" Yeni dönem başkanı Fahrettin Kalkalı, kongrede yaptığı kapsamlı konuşmada hem üyelerine teşekkür etti hem de yeni dönemin yol haritasını paylaştı. Kalkalı konuşmasında şu ifadeleri kullandı: "Türk Büro-Sen Artvin İl Şubesi 2. Olağan Genel Kurulu'na hepiniz hoş geldiniz. Bugün burada bizleri yalnız bırakmayan başta Genel Merkez yöneticilerimiz Sayın Özgür Çelikkbaş ve Sami Çambey Efendi'ye, MHP Artvin İl

Başkanı Sayın Serdar Kılıç Bey Efendi'ye ve isimlerini tek tek saymadığım tüm misafirlerimize teşekkür ediyorum." Kalkalı, sendikanın üyelerinin hakları için bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da mücadele edeceğini vurguladı: "Üyelerimizin talepleri sendikamızın her zaman öncelikli gündemi olmuştur. Memurların refah düzeyini artırmak, çalışma koşullarını iyileştirmek ve haklarını korumak için mücadelemizi sürdüreceğiz. Sendikamızın her zaman gücü olmaya devam edecek." Sunulan Kanun Teklifleri ve Faaliyetler Tek Tek Anlatıldı Kalkalı, konuşmasının önemli bir bölümünü son dönemde Türkiye Kamu-Sen ve Türk Büro-Sen tarafından yürütülen yasal girişimlere ayırdı. Birçok alanda verilen kanun tekliflerini sıralayarak sendikanın aktif konumunu vurguladı. Bu tekliflerden bazıları şöyle: • Tüm sözleşmelerin kadroya alınması

- Yardımcı hizmetler sınıfının kaldırılarak genel idare hizmetleri sınıfına aktarılması
- Sosyal Güvenlik Kurumu, Adalet Bakanlığı, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, Nüfus ve Vatandaşlık İşleri gibi kurumlarda özlük ve mali hakların iyileştirilmesine yönelik düzenlemeler
- 3600 ek göstergenin genişletilmesi
- Gümrük muhafaza personeline fiili hizmet zammı verilmesi
- Adalet hizmetleri sınıfı oluşturulması

Kalkalı, bu tekliflerin memurların çalışma hayatına doğrudan dokunduğunu ifade ederek: "Hükümetin memur hakkında alacağı kararlarda her zaman memur lehine sonuç elde etmek için elimizden geleni yaptık ve yapmaya da devam edeceğiz." dedi. İş Disiplini, Soruşturma Süreçleri ve Üyelere Verilen Destek Kalkalı, sendikanın sadece sosyal ve yasal alanlarda değil, üyelerinin karşılaştığı zor durumlarda da yanında olduğunu belirtti. Verilen



desteklerden bazıları şöyle sıraladı:

masasında düşük zam oranlarına imza atan malum sendikadır. 14 yıldır memurun hakkını savunmak yerine eşanfiyon dağıtmakla meşguller. Gelin birlik olalım ve yetkiyi olarak memurlarımızın enflasyona ezilmesine izin vermeyelim." dedi. Eski Başkan Güneş'e Teşekkür Yeni başkan, yıllardır şube başkanlığı görevini yürüten Zafer Serhat Güneş'e ve ekibine teşekkür ederek: "Türk Büro-Sen'in Artvin'de güçlenmesi için gösterdiği çaba beni her zaman gururlandırmıştır. Kendisine ve yol arkadaşlarına emekleri için şükranlarımı sunuyorum." ifadelerini kullandı. Gerçekleştirilen seçim sonucunda Türk Büro-Sen Artvin Şube Başkanlığına Fahrettin Kalkalı seçildi. Yeni yönetimde ise Cemre Özmermer, Mahmut Tufan, Yasin Güner, Turgay Gündüz, Ferda Feridun Altuntaş ve Taha Yasin Karaaslan yer aldı. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**



Hamsi Büyüklüğü ve Bolluğuyla Yüzleri Güldürüyor

Bizimden Artvin'in Eylül'de sona ermesiyle 'Vira bismillah' diyerek Karadenize açılan balıkçılar, yöredeki pazarlarda sezon başında kilogramını 150 liradan satışa sundukları hamsiyi bol avlanma ile bugünlerde 50 liradan tüketiciyle buluşturuyor. Denizde av yasağının sona erdiği 1 Eylül'den itibaren avlanmayı sürdüren Doğu Karadenizli balıkçılar, sezonu büyüklüğü ve bolluğu ile adından söz ettiren hamsi avıyla geçiriyor. Sezona 1 Eylül'de 'Vira bismillah' diyerek başlayan balıkçılar, palamutun umduğunu bulamadı. Balıkçılar, geçmiş yıllara göre erken başlayan hamsi avının sürekliliği sayesinde ise kıyıya boş dönmedi. Yöredeki balıkçı pazarlarında sezon başında kilogramı 150 liradan satılan hamsi, bol avlanma ile zaman zaman 3 kilogramı 100 liraya, bugünlerde

ise 200 liraya kadar geriledi. Hamsi, özellikle Trabzon, Rize ve Artvin açıklarında il dışından gelen balıkçı teknelerinin de katılımıyla bol miktarda avlanıyor. Trabzon Tarım ve Orman Müdürü İsa Kaplan, AA muhabirine, av sezonunda hamsi ağı ile bereketli sezon geçirildiğini, 1 Eylül'den bu yana Trabzon'da yaklaşık 8 bin ton hamsi avının gerçekleştirildiğini söyledi. Hamsinin göç sistemiyle hareket ettiğini dile getiren Kaplan, 'Tüm Karadeniz'de şu sıralarda ağırlık, Rize ve Artvin bölgesinde. Diğer şehirlerin gemileri de o bölgede avcılık yapmakta.' dedi. 'Küçük boyuttaki hamsi ile kesinlikle karşılaşıyoruz' Kaplan, hamsi büyüklüğünün bu sezon oldukça sevindirici olduğunu işaret ederek, sözlerini şöyle sürdürdü: 'Boyut olarak fark edilecek şekilde, bu sene hamsiler çok iri, bereketi de

bandan fazlasını buldum. Yayıldığı için bu sene de çok büyük bir sezon başında karşılaşıyoruz.' 'Bence son 4 yılın en bol hamsi sezonu' Rize'de hamsi avının en çok

Findıklı ve Pazar geliyor. Son haftalarda hamsinin en çok avlandığı alanların başında gelen iki ilçenin Karadeniz Hamsi avından bu sezon memnun olduklarını belirten balıkçı Abdülkadir Kır, 'Çok bereketli bir sezon geçti. Kayık başına 50 tona yakın hamsi avlayan oldu. Bence son 4 yılın

Artvin'de bir günde 540 ton hamsi avlandı Artvin'in sahil kıyısındaki Hopa, Kemalpaşa ve Arhavi ilçeleri de hamsi avcılığının hareketli günlerini yaşıyor. AA Müdürlüğünden aldığı bilgiye göre, 1 Eylül-23 Kasım tarihlerinde 2 bin 344 ton hamsi avlandı. Geçen sezon 980 ton hamsi avlanan Artvin'de bu yıl sadece 18 Kasım'da 540 ton hamsinin avlandığı belirlendi. Öte yandan, kentte av sezonunda 12 ton palamut ve 20 ton istavrit avlanarak satışa sunuldu. Artvin Tarım ve Orman Müdürlüğü Su Ürünleri Kontrol ve Denetim ekipleri, yasa dışı avcılığı önleme çalışmaları kapsamında karaya çıkış noktaları, nakil güzergahları ve perakende satış noktalarındaki denetimlerini sürdürüyor. **AA**



Gebe Okulu Eğitimleri Uzman Kadroyla Devam Ediyor



Artvin'de anne adaylarının bilinci, sağlıklı ve güvenli bir gebelik süreci geçirmesi amacıyla düzenlenen Gebe Okulu Programı, uzman ekip eşliğinde eğitimlerini sürdürüyor. Program kapsamında; Kadın doğum uzman hekimleri tıbbi bilgilendirmeler ve merak edilen sorulara yanıt verirken, Gebe Okulu görevli hemşiresi eğitimler, bilgilendirme ve uygulamalı çalışmalar yürütüyor. Diyetisyen, gebelikte sağlıklı beslenme konusunda rehberlik sağlarken Psikolog, anne adaylarına duygusal destek, kaygı yönetimi ve doğum korkusunun azaltılması konusunda yardımcı oluyor. Fizyoterapist ise gebelikte uygun egzersizler, duruş ve nefes tekniklerini öğretiyor.

Dış hekimleri de gebelik döneminde ağız ve diş sağlığına ilişkin bilgilendirme yapıyor. Programla eş zamanlı olarak doğumhane biriminde görev yapan deneyimli ebeler tarafından Ebe Polikliniği hizmeti de veriliyor. Anne adaylarının takip, bilgilendirme ve danışmanlık süreçleri bu birimde düzenli şekilde yürütülüyor. Gebe Okulu, anne adaylarının gebelik sürecini güvenle, bilinçle ve huzurla geçirmesini amaçlıyor. Eğitim saatleri ise şöyle: Mesai içinde Pazartesi ve Perşembe günleri 12.00-13.00. Mesai sonrası Çarşamba günü 18.00-19.00. Yetkililer, tüm anne adaylarını Gebe Okulu eğitimlerine katılmaya davet etti. Haber Merkezi

"İşçilerin Yanındayız, Mücadeleyi Bırakmayacağız"



Şavşat ilçesinde, sözleşmeleri yenilenmediği için işlerini kaybeden ve mahkemenin verdiği "İşe İade" kararına rağmen görevlerine dönemeyen belediye işçilerinin başlattığı direniş 183 gündür devam ediyor. İşçiler, kurdukları çadırda nöbet tutarak hak mücadelesini sürdürüyor. Direniş alanına ziyarette bulunan CHP Rize Milletvekili Tahsin Ocaklı, yaşanan sürece tepki göstererek işçilerin yanında olduklarını vurguladı. Ocaklı, ziyaret sırasında yaptığı değerlendirmede şunları söyledi: "Şavşat Belediyesi tarafından işten çıkarılan işçilerimizin durumundan haberdarız. Kendilerini ziyaret etmeyi planlamıştık ancak zamanımız yetmediği için geri dönmek zorunda kaldık. Bizim dönemimizde işe alınan, yaklaşık 30 kişinin işten çıkarıldığı, 10 kişinin ise emekli edildiği bu süreçte işçilerimizin haklarını savunmaya devam edeceğiz. En fazla bir dönem... Zaten yakında seçim var. O seçim gelir ve Şavşat'ta

işçilerimizi yeniden çalıştırırız. İşçilerimizin yanındayız. Belediye Başkanına da çağrımızı yineliyoruz." Ocaklı, işten çıkarmaların "intikam amaçlı" olduğu yönündeki yorumlara da yanıt verdi: "Böyle bir şey yoktur. Bizim belediyelerimizde personel çıkarma meselesi, iktidarın belediyelerin gelirlerini kesmesi, sokak aydınlatma giderlerini artırması, yerel kaynakları düşürmesi ve emlak vergilerine müdahale etmesi gibi uygulamalar nedeniyle zorunlu hâle gelmiştir. Ama buna rağmen belediyelerimizde zorunlu olarak işçi çıkarılmamıştır. Şavşat Belediyesi'nde işten çıkarılan işçilerimizin yanındayız ve en kısa zamanda kendilerini ziyaret edeceğiz." Açıklamasının sonunda Ocaklı, şu ifadeleri kullandı: "İşçiler geri alınmazsa, ilk seçimde Şavşat halkı gereken cevabı verecek ve biz de işçileri yeniden işbaşı yapacağız."

Malvina BİBİLASHVİLİ

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR

2026 Yılı Sürücülü/Sürücüsüz-Yakıtsız Araç Kiralama Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1961439

1- İdarenin

1.1. Adı

: ARTVİN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi

: Çarşı Mahallesi, Şehit Dursun Acar Cad No 5/H

ARTVİN MERKEZ/ARTVİN

1.3. Telefon numarası

: 04862121144

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve

indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarihi ve Saati

: 05.12.2025 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı

: 2026 Yılı Sürücülü/Sürücüsüz-Yakıtsız Araç Kiralama

Hizmet Alımı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

: 2 Adet 16+1 Minibüs, 1 Adet 4x4 Kamyonet Pick-

up, 1 Adet 4x2 Kamyonet ve 2 Şoför

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı

içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer :

ARTVİN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

3.4. Süresi/teslim tarihi

: İşe başlama tarihi 01.01.2026, işin bitiş tarihi

31.12.2026

3.5. İşe başlama tarihi

: 01.01.2026

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması

gerekten bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer

verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve

ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve

belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İstektinin ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken

kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Meslekî ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken

kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan

ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer

işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel

kişiliğin yansıdınan fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere

ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait

olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili

müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından

ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır

kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması

zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında

gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk

Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak

kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin

süresini temsil eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2 Kalite ve Standartlara ilişkin belgeler:

Bu maddede istenen standartlara ilişkin diğer belgelere ait bilgiler:

4.3.3. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktararak sunulması

ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik

şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:

TEKLİF EDİLECEK ARAÇ BİLGİLERİ (Teklif Edilen Tüm Araçlar)

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Kamu veya özel sektörde tek sözleşmeye bağlanmış her türlü sürücülü veya sürücüsüz

araç kiralama işi benzer iş olarak kabul edilecektir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını

indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler

kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP

üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim

fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde

vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme

imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri

tutarda geçici teminat vereceklerdir.

Devamı Sayfa 5'te

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,79
Sınır değerini altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
Resmi İlan: www.ilan.gov.tr
ILN02344348

“Halk İstemiyorsa Madene İzin Yok”



Artvin'in Şavşat ilçesine bağlı Bazgiret köyünde, Lidy ve Erkan Madencilik şirketleri tarafından yürütülmesi planlanan maden projesine yönelik tepkiler büyüyor. Bölgedeki durumu yerinde incelemek amacıyla CHP Rize Milletvekili Tahsin Ocaklı ile akademisyenler ve sanatçılar köye giderek halkın endişelerini dinledi. Köylüler, maden faaliyetlerinin hem yaşam alanlarını hem de geçim kaynaklarını yok edeceğini belirterek projeye karşı çıktı. Genel Heyet Bölgede İnceleme Yaptı

CHP Rize Milletvekili Tahsin Ocaklı, Karadeniz Teknik Üniversitesi Orman Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Oğuz Kurdoğlu, Artvin İl Genel Meclisi Başkanı Hakan Makar ve CHP Şavşat İl Genel Meclisi Üyesi Yaşar Gülel'den oluşan heyet, Bazgiret köyüne giderek maden sahası olarak belirlenen bölgelerde incelemelerde bulundu.

Sanatçılar Erkan Oğur ve İsmail Hakkı Demircioğlu'nun da eşlik ettiği ziyaret sırasında heyet, köylülerle bir araya gelerek planlanan madencilik faaliyetleri hakkında bilgi aldı. İncelemelerin ardından sanatçılar Erkan Oğur, İsmail Hakkı Demircioğlu ve yerel sanatçı Ozan Emre Torun, projeye olan tepkilerini türkülerle dile getirdi.

“Bu Coğrafyada Ekoturizm Dışında Faaliyet Yapılmamalı” Bölgenin doğal dokusuna dikkat çeken KTÜ Orman Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Oğuz Kurdoğlu, Bazgiret'in hem doğal hem kültürel açıdan korunması gereken bir alan olduğunu

vurguladı. Kurdoğlu şu ifadeleri kullandı: “Artvin'in en özel mekânlarından birindeyiz. Bulunduğumuz nokta yaklaşık 1970 metre yükseklikte, hemen yukarıda ise 2250 metrelerde yer alan Damask Mahallesi bulunuyor ve burada gerçek bir yaşam sürüyor. Böyle bir coğrafyada bırakın madencilik, yaşamı en ufak etkileyecek faaliyetlere bile izin verilmemelidir.” Madencilik yaratacağı tahribata da değinen Kurdoğlu, her yıl yaklaşık 700 bin metreküp pasa oluşacağını, bu atıkların kimyasallarla birleşerek bölgeyi kirleteceğini belirtti. “Turizmin en önemli unsuru manzara bütünlüğü ve estetik kalitedir. İnsanların burada bulunma nedeni doğası ve halkın misafirperverliğidir” dedi.

sağlıklı bir yaşam sürmek için doğaya sığınırken, biz doğamızı yok etmeye çalışıyoruz” ifadelerini kullandı. “Bazgiretliler İstemiyorsa Madeni Yapılmayacaktır” CHP Rize Milletvekili Tahsin Ocaklı, 30 Temmuz'da çıkarılan yeni maden yasasıyla Türkiye genelinde çok geniş alanların ruhsatlandırıldığını ifade ederek Bazgiret ve çevresinin de bu süreçten etkilendiğini söyledi.

halkın elinden alınmak isteniyor. İnsanlar yüzyıllardır tanı, hayvancılık ve turizmle yaşıyor. Tüm bu alanları birkaç şirketin

yaptırmayacağız kardeşim; ne olursa olsun yaptırmayacağız. Halkın gücünden büyük bir güç yoktur. Bu doğayı, kültürü, hayvancılığı yok edecek hiçbir girişime izin vermeyeceğiz.” Sanatçılardan Türkölü Destek Bölge halkının endişelerini dinleyen sanatçılar Erkan Oğur ve İsmail Hakkı Demircioğlu, ziyaret sırasında sazlarıyla projeye karşı duruşlarını gösterdi. Yerel sanatçı Ozan Emre Torun'un da eşlik ettiği mini dinletide sanatçılar, “doğayı ve yaşamı koruma” mesajı verdi. Köylülerin Beklentisi: “Bizim Sesimizi Duyun” Bazgiret köylüleri ise geçim kaynaklarının başında gelen hayvancılığın ve yaylacılığın madencilik faaliyetleriyle yok olacağını belirterek destek talep etti. Köylüler, bölgenin geleceğini korumak adına hukuki ve toplumsal mücadelenin süreceğini ifade etti.

Malvina BİLİŞVİLİ



“Altındaki Değil, Üstündeki Nimetlerden Yararlanmalıyız” Artvin İl Genel Meclis Başkanı Hakan Makar da doğanın korunması gerektiğine dikkat çekerek, “Amacımız doğamızı korumak ve turizmi canlandırmak. Bir Avrupalı

Ocaklı, bölgedeki maden ruhsatlarının Artvin'in yüzölçümünün yüzde 71'ine kadar uzandığına dikkat çekerek şunları söyledi: “Buralar sifit alanı mı, orman mı, mera mı bakılmaksızın MAPEK eliyle acele kamulaştırmalarla

çıkarına feda ettirmeyeceğiz.” Projenin kesin olarak karşısında durduklarını vurgulayan Ocaklı, konuşmasını şu sözlerle sürdürdü: “Bazgiretliler burada maden ocağı istemiyorsa, biz de onların yanındayız. Burada madeni

ARTVİN'DE HABER CAZETESİ

BU ALANA REKLAM VEREBİLİRSİNİZ

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

Billionaire Artvin Hopaspor'a İhtar Cezası!



PFDK, Billionaire Artvin Hopaspor – Düzce Cam Düzcespor maçında taraftarlarının 'çirkin ve kötü tezahüratları' nedeniyle ihtar cezası verdi. Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK), 25.11.2025 tarihli ve 31 sayılı toplantısında aldığı karar doğrultusunda Billionaire Artvin Hopaspor'a ihtar cezası verdi. Kurul, 09.11.2025 tarihinde oynanan Artvin Hopaspor – Düzce Cam Düzcespor arasındaki Nesine.com 3. Lig 3. Grup müsabakasında, Artvin Hopaspor taraftarlarının neden

olduğu çirkin ve kötü tezahürat nedeniyle kulübü disipline sevk etti. Bu eylemin, ev sahibi kulüp olduğu bir karşılaşmada 2025-2026 sezonu içinde ilk kez gerçekleşmesi sebebiyle, FDT'nin 53/2. maddesi uyarınca ihtar cezası uygulanmasına karar verildi. TFF 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Billionaire Artvin Hopaspor, söz konusu mücadelenin 10. haftasında Arhavi İlçe Stadi'nda konuk ettiği Düzce Cam Düzcespor'u 2-0 mağlup ederek sahadan galibiyetle ayrılmıştı.

GÖNÜL GÜNAY ÇÖKDEMİR

Diyabetli Öğrenciler İçin Bilgilendirme Eğitimi Düzenlendi



Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından, okul sağlığı hizmetleri sorumlusu Birsan Yağcı'nın koordinesinde, diyabetli öğrencilerin eğitim sürecinde daha sağlıklı ve güvenli bir ortamda bulunmalarını sağlamak amacıyla bilgilendirme eğitimi düzenlendi.

25 Kasım 2025 Salı günü İl Millî Eğitim Müdürlüğü toplantı salonunda gerçekleştirilen eğitime okul yöneticileri, kantin görevlileri, sınıf öğretmenleri ve öğrenci velileri katıldı. Eğitim, Dr. Vesile Beyza Yılmaz tarafından verildi. Eğitimde; diyabetin ne olduğu, okulda diyabetli öğrencilere nasıl yaklaşılması gerektiği, doğru beslenme alışkanlıkları, insülin yönetimi ve acil durum

müdahaleleri gibi hayati konular ele alındı. Programda ayrıca Millî Eğitim Bakanlığı Okulda Diyabet Programı Koordinatörü Prof. Dr. Şükrü Hatun da telefon bağlantısıyla katılımcılara seslenerek, diyabetin yönetiminde eğitimin önemine dikkat çekti. Prof. Dr. Hatun, okul yöneticileri, öğretmenler ve ailelerin koordineli çalışmasının çocukların yaşam kalitesine doğrudan katkı sağlayacağını vurguladı.

Toplantı, katılımcıların soru ve görüşleriyle interaktif şekilde son buldu. Eğitim sonunda tüm katılımcılara teşekkür edilerek, bu tür bilgilendirmelerin devam edeceği belirtildi.

Artvin İl Millî Eğitim
Müdürlüğü

80 yıllık değirmen geleneksel yöntemlerle üretim yapıyor

Artvin'in Ardanuç ilçesinin Torbalı köyündeki 80 yıllık su değirmeni hâlâ geleneksel yöntemlerle un öğütmeye devam ediyor.

Artvin'in Ardanuç ilçesine bağlı Torbalı köyünde bulunan 80 yıllık su değirmeni, bölgede tarımsal üretim azalmasına rağmen hala geleneksel yöntemlerle mısır, arpa ve buğday unu öğütmeye devam ediyor. Üç köy tarafından ortak kullanılan tarihi değirmen, bölge halkından Yücel Demir tarafından ayakta tutuluyor. Yıllardır kendi imkânlarıyla değirmenin bakımını üstlendiğini belirten Demir, köylerde ekilen arazilerin giderek azalmasına rağmen değirmeni çalışır durumda tutmaya gayret ettiğini söyledi. Yücel Demir, "Köyde araziler boş, eskisi gibi eken yok. Ben de idarelik bakıyorum. Bölgede



birkaç eski değirmen var ama bakan olmadığından çalışmıyor. Ben bu değirmene bakmasam burası da ahl durumda olur" ifadelerini kullandı. Bölge halkı, özellikle doğal ve geleneksel yöntemlerle

öğütülmüş un isteyenlerin hâlâ bu değirmene geldiğini belirtiyor. Torbalı köyündeki tarihi değirmen, hem geçmişin izlerini yaşıyor hem de bölge kültürünün önemli bir parçası olmayı sürdürüyor. İHA

Hopa'da Kadın Emeğiyle Üretim

Hopa ilçesinde 11 Ekim 2021'de Hopa Ticaret ve Sanayi Odası'nın destekleriyle kurulan S.S. Hopa Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi, coğrafi işaretli Laz Böreği ve Hamsili Ekmek başta olmak üzere birçok yöresel lezzeti üretmek kadın emeğini ekonomiye kazandırmaya devam ediyor. Kooperatif üyesi Nilüfer Alparslan, üretimde istikrarlı şekilde çalıştıklarını belirterek Laz böreğinin her gün çıkarıldığını, hamsili ekmeğin ise talebe göre hazırlandığını söyledi. Artan maliyetlerin üretimi zorladığını dile getiren Alparslan, "Un, şeker, yumurta, süt, yağ, fındık... Her şeyde artış var. Elektrik de öyle. Biz bunları fiyatlara çok yansıtmıyoruz, tepki olmasın istiyoruz. Normalde 6 ayda yapmamız gereken fiyat güncellemelerini yapamıyoruz" dedi. Alparslan ayrıca su böreği, baklava ve helvanın da yoğun ilgi gördüğünü belirtti.



Kooperatif ortağı ve yöneticisi Neziha Topaloğlu ise Laz böreğinin doğru bilinen yanlışlarını anlatarak ürünün orijinal tarifini tanıtmak için çalıştıklarını vurguladı. Topaloğlu, "Laz böreği Karadeniz'de herkesin bildiği bir tatlı ama asıl çıkış noktası

Hopalı Lazlardır. Karabiberli bir tatlıdır. Birçok kişi karabiberi görünce küf sanıyor, hatta 'Kıymalı mı?' diye soranlar oluyor. Fuarlarda ve etkinliklerde doğru tarifini anlatmaya çalışıyoruz" dedi. Kooperatifin kuruluş amaçlarından birinin Laz böreğini Türkiye'ye, hatta dünyaya tanıtmak olduğunu ifade eden Topaloğlu, kadın emeğinin önemine dikkat çekerek şöyle devam etti: "Yedi kadın olarak burada emek veriyoruz. Hem unutulmaya yüz tutmuş tatları yaşatmak hem de yeni nesillere sevdirmek istiyoruz. Daha fazla kadınla çalışmayı hedefliyoruz. Beşinci yılımıza girdik, mücadeleye devam ediyoruz." Hopa'da kadınların öncülüğünde yürütülen bu girişim, hem ekonomik güçlenmeye katkı sağlıyor hem de bölgenin gastronomi mirasını yaşatarak geleceğe aktarıyor. Malvina BİBİLASHVİ



www.gundemartvin.com

Çocuk işçiliğinde sıfır tolerans

Türkiye'nin çocuk işçiliğiyle mücadelede mevsimlik tarım başta olmak üzere riskli alanlarda geliştirdiği bütüncül müdahale modelini özettelemektedir. Metin, 2024/5 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi, Tarımda Çocuk İşçiliğinin Önlenmesi Projesi ve UNICEF ile yürütülen ortak projeye hayata geçirilen iş birliği mekanizmalarını ele almaktadır. Türkiye, mevsimlik tarım başta olmak üzere çocuk işçiliğinin görüldüğü alanlarda yalnızca çocuğu sahadan çekmeye değil, aynı zamanda aileyi desteklemeye, işveren davranışlarını dönüştürmeye, yaşam koşullarını iyileştirmeye ve eğitim erişimini artırmaya yönelik bütüncül bir yaklaşım izlemektedir. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na bağlı İŞKUR ve SGK ile Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı birimleri yürüttükleri ortak çalışmalarla çocuk işçiliğiyle mücadelede kapsayıcı bir model hayata geçirmektedir. Nitekim Türkiye genelinde oluşturulan Çocuk İşçiliği ile Mücadele Birimleri, risk altındaki çocukları tespit eden, yönlendiren ve takip eden sahadaki en kritik yapı taşları olarak faaliyet göstermektedir. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ise çocuk işçiliğiyle mücadelede METİP fonları, AB kaynakları, ILO ve UNICEF projeleri gibi çoklu finansman kanallarından yararlanarak yürütmektedir.

Cumhurbaşkanlığı 2024/5 Genelgesi: Merkez-Yerel Bütünlük Yapı 2024 yılında yürürlüğe giren "Mevsimlik Tarım İşçileri" konulu Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile çocuk işçiliğinin önlenmesine yönelik koordinasyonu geniş bir çerçeveye oturtulmuştur. Genelge kapsamında; Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlükleri, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlükleri, METİP koordinatörleri ve ilgili yerel aktörlerin katılımıyla sekiz ilde bölgesel çalıştaylar düzenlenmiş, 14 Şubat 2025'te Mevsimlik Tarım İşçiliği İzleme ve Değerlendirme Kurulu'nun ilk toplantısı gerçekleştirilmiştir. Genelge, çocuk işçiliği ile mücadelede hem karar alma süreçlerini hızlandırmış hem de sahadaki uygulamayı kurumsal ve sürdürülebilir bir zemine taşımıştır. Mevsimlik tarım işçilerinin çalışma ve yaşam koşullarının izlenmesi için geliştirilen e-METİP sistemi, çocuk işçiliği riskinin tüm sektörlerde takip edilmesine imkân tanıyacak şekilde geliştirilmiştir. Geliştirilen bu sistem sayesinde risk altındaki çocukların anlık izlenmesi, yönlendirilmesi ve koruma tedbirlerinin hızla devreye alınması mümkün hale gelmektedir. Bu model, çocuk işçiliğiyle mücadelede dijital izleme kapasitesini güçlendiren stratejik bir dönüşümdür. Nitekim Türkiye, İttifak 8.7



Küresel Ortaklığı kapsamında rehber ülke olarak konumlanmış ve çocuk işçiliğinin sona erdirilmesine yönelik ulusal yol haritasını belirleyen ülkeler arasında yer almıştır. Bu statü, Türkiye'nin sadece ulusal uygulamalarda değil, uluslararası ölçekte de deneyim paylaşan, örnek gösterilen ve politika oluşturma süreçlerine katkı sunan bir ülke haline geldiğini göstermektedir. Tarımda Çocuk İşçiliğinin Önlenmesi ve UNICEF ile iş birliği Çocuk işçiliği ile mücadele, yalnızca çocuğu sahadan çekmeyi değil, aileyi desteklemeye, işveren davranışlarını dönüştürmeye, yaşam koşullarını iyileştirmeye ve eğitim erişimini artırmayı hedeflemektedir. Nitekim Mevsimlik Tarımda Çocuk İşçiliğinin Önlenmesi Projesi, 1,5 milyar TL'yi aşan bütçesi ile bu yaklaşımın en görünür örneklerinden biri olmuştur.

Proje kapsamında binlerce çocuk eğitime yönlendirilmiş, ailelere sosyal destekler sağlanmış, yaşam alanları iyileştirilmiş, tarım araçlarından muhtarlara kadar pek çok yerel aktörün kapasitesi artırılmıştır. Çocuklara eğitim, kıyafet, kırtasiye, hijyen ve beslenme desteği sağlanması, METİP alanlarının aktif hale getirilmesi, tarlalarda seyyar tuvalet ve güvenlik önlemlerinin yaygınlaştırılması, geçici yerleşim alanlarının düzenlenmesi, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle çocukların güçlendirilmesi ve aile bireylerine yönelik meslek eğitimlerinin verilmesi, projenin önemli bileşenleri olmuştur. Farklı illerde sosyal ve eğitim amaçlı binalar hizmete alınmış, tarım işveren ve araçlarının sertifikasyon süreçleri tamamlanmış, binlerce çocuk yaz kamplarına ve kültürel etkinliklere katılmıştır. Çocuk işçiliğiyle mücadelede

uluslararası iş birlikleri de sahadaki izlenen politikaların kaldırılardan biri olmuştur. Bu bağlamda UNICEF ile bütçesi 5 Milyar TL'yi aşan yeni proje, 2 Haziran 2025 itibarıyla uygulanmaya başlamış ve en az 5 bin çocuğu doğrudan erişmeyi hedefleyen bir çerçeveye oluşturmıştır. Proje, çocukların eğitim yoluyla güçlendirilmesini, yerel ve ulusal düzeydeki aktörlerin kapasitelerinin artırılmasını, tedarik zincirlerinde çocuk işçiliği risklerinin azaltılmasını ve Türkiye'nin BM İş Dünyası ve İnsan Hakları Rehber İlkeleri ile tam uyumlu politikalarını daha da görünür kılmayı amaçlamıştır. Türkiye, sahaya ve verilere dayalı, dijital izleme mekanizmalarıyla güçlenen, politika-uygulama bütünlüğünü sağlayan ve uluslararası ortaklıklarla desteklenen modelle çocuk işçiliğiyle mücadelede örnek bir ülke olma konumunu her geçen gün pekiştirmektedir. Buna karşılık çocuk işçiliği konusunda yanlış veya eksik bilgiye dayalı makaslı haberler, devletten farklı kurumların tarafından eşgüdümle yürütülen çok yönlü mücadeleyi göğölemeyi hedeflemektedir. Bu noktada çocuk işçiliği gibi hassas bir konuda tüm aktörlerin aynı sorumluluk bilinciyle hareket etmesi, bu alanda yürütülen çabaları güçlendirecektir.

Haber Merkezi

Olaylı BAL Maçında AFDK İncelemesi Sürüyor

16 Kasım'daki olaylı Murgul Belediye Spor – Rize Atletik maçına ilişkin disiplin süreci derinleşiyor. AFDK, çok sayıda futbolcu ve teknik ekip üyesi hakkında tedbirli olarak yürüttüğü incelemeyi sürdürme kararı aldı. Bölgesel Amatör Lig (BAL) 2025-2026 sezonunda Artvin temsilcisi Murgul Belediyespor ile Rize Atletik 1973 Spor Kulübü arasında 16 Kasım'da Murgul İlçe Stadi'nda oynanan 7. hafta karşılaşmasında yaşanan olaylar, Amatör Futbol Disiplin Kurulu'nun (AFDK) geniş kapsamlı incelemesine konu olmaya devam ediyor. Mücadelenin 36. dakikasında Enes Türüt'ün golüyle 1-0 öne geçen Rize Atletik, oyunun normal akışında ilerlediği ilk yarı son bölümünde iki takım oyuncularında başlayan gerginlikle karşı karşıya kaldı. Saha içinde büyüyen tartışma ve yaşanan kargaşa nedeniyle müsabaka hakem tarafından ertelenmişti. AFDK, 21 Kasım 2025 tarihli 27 sayılı toplantısında, maçla ilgili hakem ve temsilci raporları ile kulüplerce sunulan video kayıtlarının birlikte değerlendirilmesine karar

vererek dosyayı ayrıntılı incelemek almıştı. Kurul, 25 Kasım 2025 tarihli 28 sayılı toplantısında aldığı yeni kararlarında da incelemenin sürdürüldüğü duyurdu. Buna göre Murgul Belediye Spor Kulübü ile birlikte çok sayıda futbolcu ve teknik ekip üyesi hakkında dosyada incelemenin devamına hükmedildi. Alınan kararlarda şu ifadelerle yer verildi; Murgul Belediye Spor Kulübü hakkında, 16.11.2025 tarihinde oynanan Bölgesel Amatör Lig Murgul Belediye Spor Kulübü – Rize Atletik 1973 Spor Kulübü müsabakasında, dosyada incelemenin devamına, (17.11.2025 Tedbiri) Enes Hakan Sığırcı (Murgul Belediye Spor Kulübü Fut.) hakkında, 16.11.2025 tarihinde oynanan Bölgesel Amatör Lig Murgul Belediye Spor Kulübü – Rize Atletik 1973 Spor Kulübü müsabakasında, dosyada incelemenin devamına, (17.11.2025 Tedbiri) Enes Hakan Sığırcı (Murgul Belediye Spor Kulübü Fut.) hakkında, 16.11.2025 tarihinde oynanan Bölgesel Amatör Lig Murgul Belediye Spor Kulübü – Rize Atletik 1973 Spor Kulübü müsabakasında,



dosyada incelemenin devamına, (17.11.2025 Tedbiri) Erdem Baytaroğlu (Murgul Belediye Spor Kulübü Fut.) hakkında, 16.11.2025 tarihinde oynanan Bölgesel Amatör Lig Murgul Belediye Spor Kulübü – Rize Atletik 1973 Spor Kulübü müsabakasında, dosyada incelemenin devamına, (17.11.2025 Tedbiri) Ferit Kaya (Murgul Belediye Spor Kulübü Fut.) hakkında, 16.11.2025 tarihinde oynanan Bölgesel Amatör Lig Murgul Belediye Spor Kulübü – Rize Atletik 1973 Spor Kulübü müsabakasında, dosyada incelemenin devamına, (17.11.2025 Tedbiri) Baran Topaloğlu (Murgul Belediye Spor Kulübü Fut.) hakkında, 16.11.2025 tarihinde oynanan Bölgesel

Amatör Lig Murgul Belediye Spor Kulübü – Rize Atletik 1973 Spor Kulübü müsabakasında, dosyada incelemenin devamına, (17.11.2025 Tedbiri) Tugay Turhan (Murgul Belediye Spor Kulübü Fut.) hakkında, 16.11.2025 tarihinde oynanan Bölgesel Amatör Lig Murgul Belediye Spor Kulübü – Rize Atletik 1973 Spor Kulübü müsabakasında, dosyada incelemenin devamına, (17.11.2025 Tedbiri) Mehmet Can Özkar (Murgul Belediye Spor Kulübü Fut.) hakkında, 16.11.2025 tarihinde oynanan Bölgesel Amatör Lig Murgul Belediye Spor Kulübü – Rize Atletik 1973 Spor Kulübü müsabakasında, dosyada incelemenin devamına, (17.11.2025 Tedbiri) Ömer Faruk Sezgin (Murgul

Belediye Spor Kulübü Fut.) hakkında, 16.11.2025 tarihinde oynanan Bölgesel Amatör Lig Murgul Belediye Spor Kulübü – Rize Atletik 1973 Spor Kulübü müsabakasında, dosyada incelemenin devamına, (17.11.2025 Tedbiri) Yunus Özdoğan (Murgul Belediye Spor Kulübü Fut.) hakkında, 16.11.2025 tarihinde oynanan Bölgesel Amatör Lig Murgul Belediye Spor Kulübü – Rize Atletik 1973 Spor Kulübü müsabakasında, dosyada incelemenin devamına, (17.11.2025 Tedbiri) Fatih Kurtuluş (Murgul Belediye Spor Kulübü Tek. Sor.) hakkında, 16.11.2025 tarihinde oynanan Bölgesel Amatör Lig Murgul Belediye Spor Kulübü – Rize Atletik 1973 Spor Kulübü müsabakasında, dosyada incelemenin devamına, (17.11.2025 Tedbiri) Bilal Alan (Murgul Belediye Spor Kulübü Ant.) hakkında, 16.11.2025 tarihinde oynanan Bölgesel Amatör Lig Murgul Belediye Spor Kulübü – Rize Atletik 1973 Spor Kulübü müsabakasında, dosyada incelemenin devamına, (17.11.2025 Tedbiri) karar verildi.

Malvina BİBİLASHVİLİ



**ARTVİN'DE
HABER**

27 Kasım 2025 Perşembe
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Perşembe



Az Bulutlu

Cuma



Az Bulutlu

Cumartesi



Az Bulutlu



**SAĞLIK
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 63 34

Borçkaspor'dan İstanbul Çıkarması

Borçkaspor Kulübü, son dönemde hem yönetim hem de teknik kadro anlamında önemli bir değişim sürecine girerek dikkat çeken bir yapılanmaya imza attı. Kulüp, özellikle altyapı çalışmalarına ağırlık vererek geleceğe dönük güçlü bir futbol programı oluşturmayı hedeflerken, yeni sezon için yaptığı kadro planlamasıyla Artvin Amatör Ligi'nde iddialı bir duruş sergilemeye hazırlanıyor.

Yönetim değişikliğinin ardından daha profesyonel ve sürdürülebilir bir kurumsal yapı oluşturmayı amaçlayan Borçkaspor'un yeni yönetimi, kulüp başkanı ve yöneticilerle birlikte İstanbul'da kapsamlı bir ziyaret programı gerçekleştirdi. Ziyaret kapsamında çeşitli kurumlar, spor camiasından isimler ve Borçkallı iş insanlarıyla görüşmeler yapıldı. Bu görüşmelerde kulübün mevcut durumu, ihtiyaçları, sportif

hedefleri ve altyapı projeleri üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. Yönetimin, İstanbul temasları sırasında özellikle kulübün altyapı yapısını güçlendirecek iş birlikleri, sponsorluk fırsatları ve uzun vadeli projeler konusunda olumlu geri dönüşler aldığı ifade edildi. Ayrıca yeni sezonda hem genç yeteneklere



hem de deneyimli isimlere yer veren bir kadro planlaması sürdürülüyor. Teknik ekibin de yenilenmesiyle birlikte takımın çalışma temposunun yükseldiği ve hazırlık sürecinin olumlu ilerlediği belirtildi. Borçkaspor yönetimi, İstanbul ziyaretlerinin kulübün gelişim sürecine önemli katkı

sağlayacağını, hem sportif hem de kurumsal anlamda güçlenerek Artvin Amatör Ligi'nde hedefledikleri çıkışı gerçekleştirmeyi amaçladıklarını açıkladı. Kulüp, yeni yapılanma modeliyle taraftarlarının da desteğini arkasına alarak daha başarılı bir sezon geçirmeyi hedefliyor.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Murgul Belediyespor'da Fırtınalı Hafta

Murgul Belediyespor'da olaylı Rize Atletik maçı sonrası hem ayrıntılar hem de yeni transferler peş peşe gelirken, Sivas Gücü BLD SK karşısında alınan 6-0'lık ağır yenilgi kulüpte sarsıntıyı derinleştirdi. Bölgesel Amatör Lig (BAL) 2025-2026 sezonunda Artvin'i temsil eden Murgul Belediyespor, 16 Kasım'da Murgul İlçe Stadı'nda Rize Atletik 1973 Spor Kulübü ile oynadığı 7. hafta karşılaşmasında yaşanan olayların ardından sarsıntılı bir süreçten geçiyor. Maç sonrası kulüp hakkında inceleme başlatılırken, birçok futbolcu ve teknik ekip üyesi de tedbirli olarak disipline sevk edildi. Yaşanan gelişmelerin ardından Murgul Belediyespor, bazı oyuncular ve teknik direktörü ile yollarını ayırdı. Kulüpten yapılan duyuruda şu isimlerle profesyonel iş birliğinin sona erdiği belirtildi: Yunus Özdoğan, Muzaffer Alioğlu, Esat Kabahel, Teknik Direktör Fatih Kırdoğlu Sarsıntılı sürecin ardından Murgul ekibi, kadroyu güçlendirmek amacıyla yeni

transferlere yöneldi. Takıma katılan isimler şöyle: Cem Erdem, Soner Kasım Kılıç, Melih

Belediyespor, 8. hafta mücadelesinde Muhsin Yazıcıoğlu Spor Kompleksi'nde

Maç sonrası Murgul Belediyespor'dan yapılan açıklamada, yaşanan zorlu

Maça, geçen haftaki karşılaşmanın bıraktığı hasarların da etkisiyle eksik ve yıpranmış çıktığımız doğrudur; ancak bu hiçbir zaman bir bahane değildir. Futbolda yenmek de yenilmek de vardır. Biz Murgul Belediye Spor olarak, her sonuca rağmen hedefimizden vazgeçmeyecek ve bu sezon şampiyonluk için son ana kadar mücadele edeceğiz." Kulüp ayrıca, Sivas Gücü Belediyespor yönetimine gösterdikleri misafirperverlik için teşekkür ederek, taraftarlara da aynı bir paragraf açtı: "Her deplasmanda, her koşulda yanımızda olan büyük taraftar grubumuz Murgul Bulls'a en büyük teşekkürümüzü sunuyoruz. Siz olduğu sürece bu takım her zaman ayağa kalkmayı bilir. Daha güçlü döneceğiz." Murgul Belediyespor'un önümüzdeki haftalarda nasıl bir çıkış arayacağı spor kamuoyu tarafından merakla takip ediliyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ



Güney, Adem Ağaoglu, Özcan Delibaş, Kerem Erkol 8. Haftada Ağır Yenilgi Olaylı haftanın ardından Murgul

Sivas Gücü Belediyespor ile karşı karşıya geldi. Karşılaşma, Sivas temsilcisinin 6-0'lık üstünlüğü ile sona erdi.

süreç vurgulanarak şu ifadelerle yer verildi: "Sivas Gücü BLD SK karşısında aldığımız 6-0'lık mağlubiyet hepimizi üzmüştür.

www.gundemartvin.com



Artvin'e Dair
En Güncel Haberler
Bir Tık Uzağında!